
 

 
Styremøte F&SJFF torsdag 27.05.24. 
 
Møtet er i FSJFF sine lokaler i Buvika 
 
 
Innkalling styret: 
Leder   Rita Rønnebu 
Nestleder  Magnus Krane 
Sekretær  Christian Utheim 
Kasserer  Beate Breivik, repr Økonomiutvalg 
Hytteformann  Emil Andersen 
Studieleder  Ann-Katrin Kristensen 
Ungdomsutvalget Håkon Nystadbakk 
Varamedlem  Tore Brunstad 
Varamedlem   Svein Gunnar Albrigtsen 
Eiendomsutvalget Magne Alvestad 
Leirdueutvalget Kai-Ivan Andersen 
 
 
Sak 17/2024 
Fått tillatelse av Sørfold kommune til å sette opp nøkkelboks til hyttene ved inngang bibliotek, 
Sørfold rådhus. 
 
Sak 18/2024 
Søkt stimuleringstiltak for innkjøp av hagle til rekruttering. 
 
Sak 19/2024 
Eiendomsutvalget, her er det usikkerhet hvem som er medlemmer da referatene fra årsmøtene ikke 
ser ut til å stemme. Magne Alvestad kan komme med forslag på medlemmer han kan ha med seg i 
utvalget. Det er i gang arbeid med å beskrive oppgaver og oppgavefordeling mellom utvalgene og 
styret. Utvalgene tar utgangspunkt i det Beate har sendt ut og konkretiserer for eget utvalg.  
Tok tak i arbeidet med dugnad, lift er en nødvendighet. Så vi starter med en gang med toetasjes 
bygg når lift er på plass. Beate undersøker å få tak i lift. Enetasjes bygg kan starte i morgen tirsdag. 
En liten befaring for å se på innkjøpt maling gjorde at innkjøp endres til oljemaling. Det må settes 
opp gjerde i vestre del av bygningen, ved container, ryddes i «arkivet», rundvask, rydding i lagre, 
bruke ved i sekker, sage opp tømmer til ved til hyttene, rødt lys til masta i tillegg til flagg for mørke 
ettermiddager og kan det gjøres noe med «pælene» til bommen?  
Facebookannonsering om dugnad, meld på med messenger eller mail@fsjff hvilken dag en kan stille. 
Lages arbeidslister med arbeidsleder for hver dag. 
 
Sak 20/2024 
Innkjøp duer og skudd leirdueutvalg; godkjent. Skaffe tilveie container til bruk for å snekre blinker; 
godkjent. 
 
Sak 21/2024 



Utbedring/nytt kjøkken. Tegning av kjøkken er i gang. Så skal det beregnes kostnader som grunnlag 
for godkjenning og å søke tilskudd. 
 
Sak 22/2024 
Diverse 

 Neste møte 13.juni vil temaene være familiedag for søndag i uke 34, 25. august (her må 
ungdomsutvalget møte) og arbeidsoppgaver for utvalgene. Undersøker med Fauske 
frisklivsentral om det er aktuelt med fiskedag med overnatting i Buvika. 

 Ifølge Saltenposten var det offisiell åpning av Buvika 13.augus 2014, 10 år i år. 
 Det skal avholdes nytt jegerprøvekurs 14.-16. juni. 

 
 
 
Rita Rønnebu



Møtekalender 2024 
Styremøter første eller andre torsdag i måneden klokken 19 i Buvika 
Tirsdag 06.02.24  Styremøte 
Onsdag 06.03.24 Friluftslivets år 
Torsdag 14.03.24  Årsmøte 
Torsdag 18.4.24 
Torsdag 13.06.24 
 
Utvidet styremøte klokken 19 i Buvika eller i Sisomar sine lokaler 
Tirsdag 06.02.24,  forberedelse til årsmøte, Napp og treff, årsmøteberetninger 
 
Mandag  27.5.24  møte og oppstart dugnad Buvika, maling 


